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CIRCULAR N°14 DEL 09 DE FEBRERO DEL 2010 
MATERIA : VALOR DE LA UNIDAD DE FOMENTO PARA LOS DÍAS COMPRENDIDOS ENTRE EL 10 DE FEBRERO DEL AÑO 2010 Y EL 9 DE MARZO DEL AÑO 2010.
Para los efectos tributarios a que se refiere el artículo 41º bis de la Ley de la Renta, y de conformidad al acuerdo 05-07-900105 del Banco Central de Chile, publicado en el Diario Oficial de 08.01.90, se publica a continuación la tabla de valores de la Unidad de Fomento para el período comprendido entre los días 10  febrero  del año 2010  y el  9 de marzo del año  2010, los cuales se indican en forma destacada en negrita.

VALOR DIARIO DE LA UNIDAD DE FOMENTO DEL PERIODO ANTES INDICADO
(Publicado en D.O. de 09-02-2010)  
	U.F. 2010

	  DIA
	ENE
	FEB
	MAR
	ABR
	MAY
	JUN
	JUL
	AGO
	SEP
	OCT
	NOV
	DIC

	1
	20.939,49
	20.865,85
	20.924,09
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	20.936,11
	20.863,83
	20.927,82
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	20.932,72
	20.861,81
	20.931,55
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	20.929,34
	20.859,79
	20.935,27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	20.925,95
	20.857,77
	20.939,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	20.922,57
	20.855,75
	20.942,73
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	20.919,19
	20.853,72
	20.946,46
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	20.915,80
	20.851,70
	20.950,20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	20.912,42
	20.849,68
	20.953,93
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	20.910,39
	20.853,39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	20.908,37
	20.857,11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	20.906,34
	20.860,82
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	20.904,31
	20.864,54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	20.902,29
	20.868,26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	20.900,26
	20.871,98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	20.898,24
	20.875,69
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	20.896,21
	20.879,41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	20.894,19
	20.883,13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	20.892,16
	20.886,85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	20.890,14
	20.890,57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	20.888,11
	20.894,29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	20.886,09
	20.898,02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	20.884,06
	20.901,74
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	20.882,04
	20.905,46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	20.880,02
	20.909,19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	20.877,99
	20.912,91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	20.875,97
	20.916,64
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	20.873,95
	20.920,36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	20.871,92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	20.869,90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	20.867,88
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